podle  splátkového  kalendáře  uvedeného  v odst.  2 tohoto  článku  smlouvy,  a to  způsobem

uvedeným  v odst.  3 tohoto  článku  smlouvy.

(2) Smluvní  strany  se dohodly  na náslec'ujícím  splátkovém  kalendáři:

pořadí datum výše slovy

splátky splatnosti splátky

1. 20.1.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

2. 20.2.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

3. 20.3.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

4. 20.4.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

5. 20.5.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

6. 20.6.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

7. 20.7.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

8. 20.8.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

9. 20.9.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

10. 20.10.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

11. 20.11.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

12. 20.12.2025 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

13. 20.1.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

14. 20.2.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

15. 20.3.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

16. 20.4.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

17. 20.5.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

18. 20.6.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

19. 20.7.2026 3 800,00  Kč (tří  tisíce  osm  set  korun)

20. 20.8.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

21. 20.9.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

22. 20.10.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

23. 20.11.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

24. 20.12.2026 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

25. 20.1.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

26. 20.2.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

27. 20.3.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

28. 20.4.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

29. 20.5.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

30. 20.6.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

31. 20.7.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

32. 20.8.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

33. 20.9.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

34. 20.10.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

35. 20.11.2027 3 800,00  Kč (tři  tisíce  osm  set  korun)

36. 20.12.2027 2 547,00  Kč (dva  tisíce  pět  set  čtyřicet  sedm)

(3) Smluvní  strany  se dohodly,  že dlužná  pohledávka  bude  hrazena  bezhotovostně  na účet  obce

Albrechtice,  č. účtu  1721599329/0800  pod  variabilním  symbolem  2023165.

ČI. Ill

Smluvní  strany  se dohodly,  že pokud  dlužník  neuhradí  jakoukoliv  ze splátek  ve výší  a termínu